

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista  
Setor de Compras  
Registro de Preços Eletrônico - 031/2021

**DEBORAH RAGAGNIN VEECK - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.943.087/0001-69 - Endereço: Rua Benjamin Constant - CEP: 96570000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3281-1329**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CAIXA D'AGUA, EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO, 250 LT.	Fibra	Bakof	5 UN	R\$ 219,90	1.099,50
0004	CAIXA D'AGUA, EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO, 500 LT.	Fibra	Bakof	10 UN	R\$ 279,30	2.793,00
0005	CAIXA D'AGUA, EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO, 5.000 LT.	Fibra	Bakof	5 UND	R\$ 2.143,80	10.719,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 14.611,50

**dioni luis karpinski me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.361.341/0001-80 - Endereço: rua erechim - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 9693-5665**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	PREGOS PARA ZINCO 16/24, PARA ZINCO	tx	tx	35 KG	R\$ 38,40	1.344,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.344,00

**Dipar Ferragens - Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.868.674/0001-42 - Endereço: RUA ABILIO LOTARIO MACHRY - CEP: 99705174 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3522-9096**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FOLHAS DE ZINCO COM 3 METROS	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	15 UN	R\$ 325,10	4.876,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.876,50

**Valor Total: R\$ 20.832,00**